PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 27.03.2014                                                                                                   № 137
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Щербиновский район от 27 декабря 2010 года № 487

«О порядке формирования муниципального задания в

отношении муниципальных учреждений муниципального

образования Щербиновский район и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания»
В целях приведения в соответствие с нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 27 декабря 2010 года № 487 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Щербиновский район и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1) пункт 4 постановления признать утратившим силу;

2) пункты 5-12 постановления считать пунктами 4-11 соответственно;

3) абзац первый пункта 5 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«5. В случае внесения изменений в показатели муниципального задания, в нормативные правовые акты, на основании которых было сформировано муниципальное задание, а также изменения размера бюджетных ассигнований, предусмотренных в местном бюджете для финансового обеспечения выполнения муниципального задания, формируется новое муниципальное задание, которое утверждается главными распорядителями средств местного бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения муниципального образования Щербиновский район, либо отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Щербиновский район, осуществляющими функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений муниципального образования Щербиновский район.»;

4) приложение № 1 к постановлению дополнить подпунктом 12.1 следующего содержания:

«12.1. По решению главного распорядителя средств местного бюджета, в ведении которого находится муниципальное казенное учреждение муниципального образования Щербиновский район, либо отраслевого (функционального) органа администрации муниципального образования Щербиновский район, осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или муниципальных автономных учреждений муниципального образования Щербиновский район, при определении размера соответственно показателей бюджетной сметы либо субсидий используются нормативные затраты на выполнение работ в рамках муниципального задания.».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунёва) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Н.А.Оголь.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район

             С.Г.Робилко